obernacion

RENDICION DE GASTOS MENORES
GOBERNACION PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

MES

MONTQG A RENDIR
Nombre Encargado
Gastos

ABRIL

CARLOS F. GONZALEZ DiAZ, ASESGR JURIDICO

FECHA RENDICION /

N® Chte.

FECHA OF ENTREGA REEMBOLSO Entregado a Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO
SALDO MES ANTERIOR -19804 -19804
03-04-2018 03-04-2018 58|HELENE SANTIBAREZ VEGA MOVILIZACION 2100 -21904
03-04-2018 03-04-2018 59|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 3500 -25404
04-04-2018 04-04-2018 60| MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -26804
06-04-2018 06-04-2018 61|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -28204
09-04-2018 09-04-2018 62| HELENE SANTIBAREZ VEGA MOVILIZACION 1400 -29604
10-04-2018 10-04-2018 63|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -31004
ENVIO
10-04-2018 10-04-2018 64| ALEJANDRO SANTANDER A CORRESPONDENCIA 7070 -38074
13-04-2018 13-04-2018 65|MANUEL MIRANDA GUZMAN PAGO PEAJE 2100 -40174
13-04-2018 13-04-2018 66|ALEJANDRA CISTERNAS ARAYA PAGO BENCINA 15000 -55174
17-04-2018 17-04-2018 67|MARIANA GUTIERREZ TORO COPIA LLAVE 700 -55874
ENVIO
17-04-2018 17-04-2018 68| ALEJANDRO SANTANDER A CORRESPONDENCIA 7070 -62944
18-04-2018 18-04-2018 69]MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -65044
COMPRA ROLLOS
19-04-2018 19-04-2018 70| MARIA GLORIA LAZCANO TORRES TURNO 11960 -77004
20-04-2018 20-04-2018 71|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1000 -78004







23-04-2018 23-04-2018 72|MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA BOLSAS CAMI 2300 -80304
24-04-2018 24-04-2018 73|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -82404
E-o&-wcw&, _21-04-2018 74| MANUEL MIRANDA GUZMAN PAGO PEAIJES 2100 -84504
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 84504
SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE -84504

ON Y FINANZAS






